お客様各位

拝啓　貴社益々ご清栄の段お慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜わり、厚く御礼申し上げます。

早速ではございますが、表題の件につきましてご報告させて頂きます。
マルエムピペット2c.c.・5c.c.におきまして、金型老朽化の為、更新型を作製させて頂き
ました。形状について変更点はございませんが、寸法に若干変更点がございます。
現行品につきましては在庫限りの販売となります。
その他ご不明な点がございましたらお手数をお掛け致しますが、弊社までご連絡頂きます
様宜しくお願い申し上げます。
お客様においては色々とご面倒をお掛け致しますが、より良い製品を供給させて頂きます
ので、ご理解、ご了承の程宜しくお願い申し上げます。

何卒、宜しくお願い申し上げます。
敬具

記

総合カタログNo.70000号276項
〈変　更　点〉

コード0806-03 マルエムピペット 2cc コード0806-05 マルエムピペット 5cc

A　26.0mm → 26.5mm B　189.0mm→ 188.0mm

B  142.0mm→141.0mm

以上

B

FAX 06-6932-6189

マルエムピペット　更新型作製の件

2022年7月

TEL 06-6931-4793

株 式 会 社 マ ル エ ム
大阪市城東区2丁目7-29

A

B